a) Voss. hist. Latin. pag. 637.

Deque regibus Neapolis, et Siciliae, libros IV. Item *de regibus Hungariae* libros II. qui ex Bonfinii tribus primis decadibus contracti cum Bonfinii historia coniunguntur. Stylus purus est, ac tersus; ut in Epistola operibus praemissa iudicat Janus Parrhasius, ac Vasaeus in Chron. Hisp. c. IV. Post Mediolanensem, et Basil. 1517. 4. aliasque tres sexta editio horum Ritii scriptorum lucem vidit Neapoli 1645. 4. In Nicolai Toppi Bibl. Neapolitana pag. 246. memoratur ejus Oratio coram Julio II. habita editaque Rom. in 4.

MICHAEL Rubertus Zenobii F. Florentinus scriptor Historiae ab Orbe condito ad sua tempora, non An. 1430. floruit ut, Poccianto, Vossio, Cangio persuasum, sed An. 1530. Vide Diarium eruditorum Italiae tom. IX. pag. 188. et Julii Nigri historiam scriptorum Florentinorum p. 416.

MICHAEL Savonarola, aliis Joannes Michael Patavinus, Ordinis Militaris S. Joannis Hierosolymitani Medicus docuit inde Patavii, non ante An. 1440. defunctus. Vide Nic. Comnenum tom. 4: historiae Gymnasii Patavini pag. 286. Scardeonium p. 210. Portenarium pag. 274. etc. Scripsit *Speculum Physiognomiae* quod Theodorus Gaza ex Latino Graecum reddidit. Librum *de balneis* ac speciatim Italiae et aquis calidis Aponensibus aliaque plurima quae apud Scardeonium, et in Bibliotheca Medica Merkliniana pag. 643. et Mangeti tom. 4. pag. 464. possunt videri.

(219) Practica (Medicinae) Venet. Bern. de Vercellis 1502. et Ib. 1519. f. *Canonica de febribus. De pulisibus. De uruiis. De egestionibus. De omnibus Italiae Balneis. Tractatus sublimis de vermibus nusquam ante hoc impressus. Venet. B. Locatellum 1498. fol. ch. 142.)*

MICHAEL cognomento Scotus, patria Anglus, Dunelmensis, Mathematicus insignis atque inter Philosophos quos Magiae reos peragere non dubitavit hominum sive inscitia sive invidia. Diem obiit An. 1294. de quo consulendi praeter Lelandum cap. 232. Baleum IV. 67. et XIV. 33. Pitseum p. 374. Naudaei apologiam pro Magis pag. 495. seq. Leonardus Ni-

codemus in additionibus ad Bibl. Neapolitanam Nic. Toppi p. 174. seq. et Georgius Mackensie tom. 4 de vitis Scotorum pag. 196-214. Scripta ejus sut: liber *de secretis Naturae* sive *de procreatione hominis et Physionomia* ad Fredericum II. Imp. (quem librum ALBERTO Magno alii tribuunt. Vide Jacobum Quetif tom. 4. de scriptis Dominicanorum pag. 183.) *De chiromantia In sphaeram* JOANNIS *de Sacro Bosco. In Aristotelis* pleraque, speciatim in *Meteora contra Averroem*, et aliud in eadem *Meteora* quod incipit: *Tibi Stephane depromo hoc opus. De constitutione Mundi. De substantia Orbis. Astrologorum dogmata. Imagines Astronomicae. De signis planetarum. Quaestio curiosa de natura Solis et Lunae*, in tomo quinto theatri Chymici. *Mensa Philosophica. Abbreviationes Avicennae.* Inter libros Manuscriptos Caroli de Montchal, Labbeus pag. 203. Bibl. novae Manuscriptor. libros XIX. *Aristotelis* (X. Graece tantum habemus) *de historia animalium* ex Arabico in Latinum translatus à Michaële Scoto, quem ob hanc ipsam operam in libris Philosophi positam laudat Rogerius Baco libro de linguarum utilitate.

MICHAEL. *Tregorius*, supra, *Michael Magister.*

MICHAELIS *be Ungaria*, Doctoris Theologi Sermones prodire Coloniae 1496. 8. apud Hermannum Baumgart de Ketwich. Nulla hujus Michaelis mentio in Davidis Czwitingeri specimine Hungariae litteratae.

MICHAS *Madius* de Barbazanis de Spalato cujus *Chronicon de gestis Pontificum et Imperatorum* non integrum sed pars secundae partis ab 1290. ad 1330. in lucem data à Johanne Lucio in historia Dalmatica pag. 370-380.

MICHELINUS *de Caesena*, supra, *Michael Caesenas.*

MICHO *Levita*, cujus notitiam debeo V. C. Jo. Ludovico Mockero, qui in Catalogo Manuscriptorum Bibliothecae Heidelbergensis pag. 24. Flores Augustini sive expositionem ex S. Augustino collectam memorans *in fine votuminis primi*, inquit, *adparet Alphabetum vocabulorum CLIII. ad*

cognoscendam syllabarum quantitatem, a Micone Levita a) *e poetis una cum versibus*, quibus inserta sunt, paginis duabus excerptorum: quo de labore, qualem et Smetius deinde suscepit, ipse Auctor ita praefatur:

Omnibus amatoribus sapientiae, Mico levita parvum totum quod est. *Notum sit omnibus, quia cum degerem vobiscum ephipata* b) *coepi reprehendere pueros verba lectionum nostrarum non tantum de litteris quantum de correptione vel productione quorundam bannitarum.* c) *Qua de re commotus et zelo utilitatis accensus coepi diligentius perscrutari monumenta poetarum, atque de singulis quae varietatem patiebantur verborum exempla affigere auctorum: ita ut prius verbum praefigerem, deinde exemplum verae ostentationis ipsius, post haec nomen auctoris vel libri. Quod opus parvum ut cuique placuerit, memor esse Miconis dignetur: qui non typho hoc elationis, sed utilitate cunctorum opus aggressus sum. Currit autem commode per alfabetum, ut facilius inveniat quod ab amante requiritur. Incipit.*

Alfabetum. *Hoc discant omnes ante alpha et beta puellae.* Juvenalis,

Accidit. *Accidit haec fessis etiam fortuna Latinis.* Virgilius.

Finit: Venetus. *Hic Venetus stagnante Pado, fususque Britannus.* Lucretius.

MICROLOGUS de Ecclesiasticis Observationibus, ex quo de Officio Missae, capita XXII. vulgata a Joanne Cochleo in speculo antiquae devotionis Colon. 1549. fol. ad quae p. 196. praefatus, *Cum pius inquit, et eruditus Vir D. Michael Westermannus, antiquitatum eximie studiosus perscrutator, fecerit mihi copiam veterum aliquot librorum videndorum ex Bibl. Cathedrali Wormaciensi, inter quos duo Micrologi titulum habebant: visum est mihi saltem partem quandam ex iis breviter excerpere* etc. Eandem partem pluribus Manuscriptis usus recensuit Geor-

gius Cassander, in cuius operibus ex edit. Colon. 1564. emendatior recusa legitur p. 124. 135. testati editionem Cochleam ita mendosam esse. nonnunquam etiam mutilam, ut merito non edita dici possit.

Integrum Micrologum primus cum studio antiquitatis communicavit, Jacobus Pamelius, Antwerpiae 1560. 8. constantem capitibus LXII. Pamelii editionem secutus servata etiam Pamelii praefatione Melchior Hittorpius in sylloge de Divinis Catholicae Ecclesiae officiis ac mysteriis, Colon. 1568 fol. pag. 434. inde separatim Venet. 1572 8. atque iterum in sylloge scriptorum eiusdem argumenti Paris. 1640 fol. et in editionibus Bibliothecae Patrum omnibus Paris 1575. tom. IV. et 1589. tom. VI. et 1640 1624. 1644. tom. X. et in novissima Lugdunensi tom. XVIII. pag. 469. Tempus scriptoris magis constare videtur quam nomen. Pamelius in Codice suo *Rabani* nomen reperit: Mabillonius in suis *Joannis* vel *Joannis Episcopi*, incertus cuius, nisi quod Gallum potius quam Germanum esse disputat, commentario praevio in Ordinem Rom. tom. 2. musei Italici pag. V. Cassander ait invenisse se tributum *Bernoldo* Presbytero Constantiensi. Alii referunt ad *Bernonem* Augiensem, alii denique ad *Guidonem* Aretinum, errore manifestario. Sed verum auctorem esse IVO-NEM, ab A. 1098. Carnotensem Episcopum, ex auctoritate antiquissimi Codicis Lambethani, fidem facit H. Warthonus a) aetas scriptoris sane pulchre convenit. Post Gregorium VII. A. 1085. defunctum, quem reverendae memoriae Papam vocat Micrologus, innuit se scripsisse cap. 14. 17. 24. 50. ita tamen ut per ipsum vivum ac spirantem accepisse se quaedam profiteatur. Similiter cap. 17. post Anselmum Lucensem extinctum Anno 1068. et post Concilium Moguntinum An. 1080. cap. 25. cuius auctoritatem rejicit. Librum Comitum sive Lectionarium S. Hieronymi laudat eodem cap. 25. et Ordinem Romanum pluribus

a) Hic videtur MYCO Diaconus et Monachus, cuius versus elegos in festum S. Ricardi refert auctor Chronici Centulensis apud Dacherium tom. 2. spicileg. edit. novae pag. 300. b.

b) Epistata, Magister, ὁ ἐπιστάτης;

c) Syllabarum. Vide Cangium.

a) Vide supra in IVONE tom. 4 pag. 607. seq.

locis. Albinum sive Alcuinum cap. 60.

MICROLOGUS, *de vita Caroli Magni*, Auctor librorum trium illius argumenti Manuscriptor. in Bibl. Caesarea, et scriptorum ab Anonymo post An. 1165 cuius haec sunt verba in prologo b) quem edidit Lambecius tom. 2. pag. 329. seq. et Bollandus tom. 2. Act. Sanctor. Januarii 28. pag. 875. *Egregia ipsius Caroli gesta et triumphalem bellorum eius historiam alius reliquimus, qui in Catalogo virorum fortium et in Chronicis ejusdem multifariam reperitur, et nos officiosa sedulitate alias Micrologum conscripsimus.* Vide supra tom. 1. pag. 322. et in UERIMBERTO tom. 3. pag. 220.

MICROLOGUS *Musicus* auctore GUIDONE Aretino circa An. 1030. de quo supra tom. 3. pag. 149.

Joannes MILETUS, supra t. IV. p. 389.

Joannes MILITIUS sive MILITZ. idid.

MILO *Crispinus*, Cantor Beccensis Ceonobii in Normannia Ord. Benedict. circa An. 1150. scripsit *Vitam Lanfranci* Archiepiscopi ab A. 1070. ad 1089. Cantuariensis, editam à Dacherio cum Lanfranci Operibus Paris. 1646. fol. et in Actis Sanctor. tom. 6. Maji 28. p. 832. 847. cum notis Henschenii, et in Mabillonii Sec. VI. parte 2. pag. 340. Ad calcem Lanfranci Dacheriani exstant scriptae ab eodem Milone *vitae* sive compendia Vitarum Abbatum quatuor Beccensium, qui Herluino Abbati primo et Anselmo secundo, Anno 1109. extincto successerunt, *Guilelmi de Bellomonte, Bosonis, Theobaldi* qui ab A. 1137. et *Letardi* qui ab A. 1139. ad 1149. praefuit. Vide de his Abbatibus Sammarthanos tom. 4. Galliae Christianae p. 439 seq. De vita Herluini quam GILBERTUS Crispinus scripsit, dixi tom. 3. pag. 53. et de EADMERO scriptore Vitae Anselmi, tom. 2. pag. 484. Hoc Anselmo archipraesule narrante quaedam se audivisse proficitur in Lanfranci vita n. 54. adeoque cum eo versatus ante A. 1109. Vitis Abbatum Beccensium Milo subjungit brevem

notitiam *de nobili genere Crispinorum* cui ipse scilicet, ut Gilbertus, vitae Herluini scriptor originem debebat.

MILO Monachus S. Amandi sive Amandopolitanus ad fluvium Elnonem, in Belgio, in dioecesi Tornacensi, Ord. Bened. scientia litterarum clarus circa an. 840. et deinceps usque ad 871. quo diem obiit Scripsit adhuc juvenis *Vitam S. Amandi* Trajectensis Episcopi defuncti A. C. 684. versibus hexametris (e vita quam prosario sermone BAUDEMUNDUS a) composuerat) ad Haiminum, Monachum Vedastinum, libris IV. Edidit Henschenius in Actis Sanctor. tom. 1. Febr. pag. 873. 888. cum notis: et Mabillonius Sec. 2. Act. Sanctor. Bened. pag. 749. seq. Incipit. praemissa elegia: *Festa propinquabant nostri veneranda Patroni. Liber. 1. Arbiter Omnipotens hominum rerumque Creator.*

Sermonem de translatione corporis S. Amandi, eiusque ordinatione et dedicatione templi in Actis Sanctor. tom. 1. Febr. pag. 889. 891. et alterum *de elevatione Corporis S. Amandi.* pag. 891. 893. et in Operibus PHILIPPI *Haudengi* Paris. et Duaci 1621 fol.

Sermonem de S. Principio fratre B. Remigii Remensis, Episcopo A. 505. defuncto Svesionensi, editum à Surio 27. Septembris.

Libros II. *de laude pudicitiae et sobrietatis* Manuscriptos in Bibl. Cantabrigiensi: qui initio manci in Bibl. Leidensi. Meminit Sigebertus cap. 105. Incip. *Glorioso Regi Caroli* (Calvo) *Milo supplex. Principibus priscis vatum placuisse Camoenas.* Prologum vulgavit Magnus Crusius in diss. Epistolica p. 42. seq.